Fecha y hora de creación: 	 29 de diciembre de 2023, 17:55:25 h 

Datos de confirmación 

Fecha y hora 	 29 de diciembre de 2023, 17:55:50 h 

Folio único: 	 1 D9779C3021 B4DEAB795E4CI 

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

MARIA EUGENIATRUJILLO RAMIREZ 
	 $ 1,141.42  

1fr 
(UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: SERGIO 
ESTEBAN SALAIZAJAIME, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, 
SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

TRANSFERENCIA 
CUENTA DE DEPOSITO 2896577334

[...]

FIRMA DE RECIBIDO 

w4\ c5 

7C UENTA 

SUB 

CUENTA PARTIDA 

SUB 

PARTIDA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL 	: DEBE HABER 

2119 07 0012 SERGIO ESTEBAN SALAIZA JAIME $ 	1,141.42 

- 	 RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: JI  (11 
1, 

$1,141.42 (UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.) 

POR CONCEPTO DE 	ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE SERGIO ESTEBAN SALAIZA 

JAIME, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 

o 	QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 29 DE DICIEMBRE DEL 2023